令和４年１月２３日

各団体代表 各位

松橋町バドミントン協会

会長 高島 辰雄

「2022 松橋トーナメント小中学生大会」大会種目変更のお知らせ

今回、「2022 松橋トーナメント 小中学生大会」に参加お申込みいただきまして、あ

りがとうございます。

先日まで、協会内で大会の開催の是非を検討しておりましたが、新型コロナウイルス

感染者数の増加に伴い県のリスクレベルも上がる状況となっており、通常大会の開催は

難しいのではないかと結論に至りました。しかし子供たち練習の成果を発揮する機会を

用意してあげられないかと話し合いを重ね、今大会はダブルス種目を取りやめ、シング

ルス種目のみ行うことといたしました。

大会選手は完全入れ替え制となり、試合終了後は直ちに退館いただくというようなご

協力を頂き極力感染のリスクを減らしたいと思いますので、よろしくお願い致します。

ダブルスの申し込みはこちらで削除させていただきます。

シングルスの申込み数に合わせて振込期間１月２５日から２７日の期間に振込をお

願い致します。

期間が短くご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力をよろしくお願い致します。

尚、参加費は２５日以降は、その後キャンセルされてもご返金できませんのでご了承

ください。

万が一、県の指導等により体育館の使用ができなくなり、大会の開催を断念せざるを

得ない場合は、振込手数料を引かせていただいた残額をお振込にて返金予定です。

参加者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞよろしくお願い致します。

敬具

問合せ先

TEL 090-5944-1168

松橋町バドミントン協会 黒木

（対応時間 平日 午前中～18 時まで）